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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIAPAS
Facultad Maya de Estudios Agropecuarios

DE CHIAPAS

COORDINACION DE
PROGRAMAS EDUCATIVOS

Ultima actualizacion: 18 de agosto del 2023

Dra. Santa Dolores Carrefio Ruiz
Coordinador Académico de Ingenieria en
Procesos Agroindustriales
agroindustriales.maya@unach.mx

Dr. Froylan Rosales Martinez
Coordinador Académico de
Medicina Veterinaria y Zootecnia
veterinaria.maya@unach.mx

santa.carreno@unach.mx Froylan.rosales@unach.mx

Dr. Victorio Moreno Jiménez
Coordinador Académico de
Ingeniero Agronomo
agronomia.maya@unach.mx
victorio.moreno@unach.mx

Mtro. Carlos Alejandro Gonzalez Gonzilez
Coordinador Académico de Ingenieria en
Sistemas Forestales

forestales.maya@unach.mx
carlos.gonzalez@unach.mx

Dra. Abisag Antonieta Avalos Lazaro
Coordinador Académico de Licenciatura
en Seguridad Alimentaria
salimentaria.maya@unach.mx
abisag.avalos@unach.mx

Carretera Catazaja-Palenque. Km 4, Catazaja, Chiapas, México, C.P. 29980,
(961) 617 8000 Ext. 5791, facultad.maya@unach.mx, s academica.maya@unach.mx.
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